ת"פ 6755-06-16 מדינת ישראל נ' אזולאי

כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל

המאשימה
נגד

מוטי אזולאי
הנאשם

גזר דין

רקע:

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של קשירת קשר לפשע (יבוא סם
מסוכן), עבירה לפי סעיף 499 (א) (1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

הצדדים הגיעו לידי הסדר עונשי ולפיו המאשימה תטען ל - 14 חודשי מאסר בפועל בניכוי תקופת המעצר, מאסר על
תנאי וקנס בסך 15,000 ₪ שישולם מתוך הפיקדון בתיק המעצר והיתרה תשוחרר לאחר שהנאשם יתייצב לריצוי מאסרו

והנאשם יהיה חופשי בטיעוניו.

על פי עובדות כתב האישום, שי זגה ועדי בנעטייה (להלן: "שי" ו - "עדי") הינם בני זוג.

1. 10 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו של הנאשם.

2. 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור הנאשם עבירת סמים
שהיא פשע ועבירה של קשירת קשר לביצוע פשע.

3. 15,000 ₪ קנס או 45 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' תשרי תשע"ט, 13 ספטמבר 2018, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד דן כהן הנאשם וב"כ עו"ד שרי קרן.